

ERIK BJERGFELT HOLDING ApS

Nordvænget 22, st tv
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Erik Bjergfelt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ERIK BJERGFELT HOLDING ApS Nordvænget 22, st tv 3520 Farum Telefonnummer: 39180641 CVR-nr: 27220878 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup Herlev Bygade 40, 1 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 15592354 P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i holdingselskabsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 195.681**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2016 **kr. 138.554**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer, at en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter bestyrelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		195.944	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-263	0
Ordinært resultat før skat		195.681	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		195.681	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45	0
Overført resultat		195.636	0
I alt		195.681	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.045	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	80.046	2
Anlægsaktiver i alt		80.046	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.000	152.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		115.900	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		65.000	65.000
Tilgodehavende skat		0	3.976
Tilgodehavender i alt		332.900	220.976
Likvide beholdninger		4.489	496
Omsætningsaktiver i alt		337.389	221.472
Aktiver i alt		417.435	221.474

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		45	0
Overført resultat		13.509	-182.127
Egenkapital i alt		138.554	-57.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.881	275.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.881	278.601
Gældsforpligtelser i alt		278.881	278.601
Passiver i alt		417.435	221.474

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-182.127		-57.127
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat		45	195.636		195.681
Egenkapital, ultimo	125.000	45	13.509	0	138.554

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1	120000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	1	120000
Nettoopskrivninger primo	0	-119.999
Andel af årets resultat	283201	-
Nedskrivning ultimo	-87257	-
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	195944	-119.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195945	1

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TopPost ApS, København	100%	195945	283201

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Homerun Group Holding ApS, København	30% ca.	-2.850.000	ikke oplyst

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Direktør Erik Bjergfelt, Nordvænget 22, 3520 Farum.